
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

О внесении изменений в Порядок 
предоставления в аренду, безвоз-
мездное пользование и доверитель-
ное управление муниципального 
имущества Парфинского муници-
пального района 

 

 
 
 

принято Думой муниципального района от 26 июля 2017 года 
 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 13 июля 2015 го-

да № 218-ФЗ «О  государственной регистрации недвижимости» 
Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Порядок предоставления в аренду, безвозмезд-

ное пользование и доверительное управление муниципального имущества 

Парфинского муниципального района, утвержденное решением Думы Пар-

финского муниципального района от 23.12. 2015 №  31 «Об утверждении По-

рядка предоставления в аренду, безвозмездное пользование и доверительное 

управление муниципального имущества Парфинского муниципального рай-

она», исключив абзац 3 пункта 3.4 раздела 3. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети.  

 

 
Первый заместитель 

 Главы администрации 

               Е.Н. Леонтьева   

 

26 июля 2017 года 
№ 118 

                                 Председатель Думы  

                         муниципального района 

                                           А.А. Степанов 

 


